
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20200309-6 
Seniorenagenda Vitaal en Waardig Ouder worden 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 7 januari 2020; 

besluit: 
1 In te stemmen met bijgevoegde seniorenagenda Vitaal en Waardig Ouder Worden; 
2 onderstaande onderwerpen tot speerpunten van het seniorenbeleid te benoemen: 

• Positieve gezondheid 
• Levensloopbestendig wonen 
• Meedoen en er toe doen (waaronder arbeidsparticipatie) 
• Toegankelijkheid fysieke omgeving 
• Aanpak eenzaamheid 
• Cultuursensitiviteit 
• Regenboog senioren 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 maart 2020, 


